

**Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV**

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
Conta origem:	1532 / 003 / 00003657-9
Conta destino:	1639 / 003 / 00000337-0
Nome destinatário:	TONY PLACAS LTDA
Valor:	R\$ 271,50
Identificação da operação:	NFE 2020 3
Data de débito:	16/06/2020
Data/hora da operação:	16/06/2020 12:49:08
Código da operação:	76591353
Chave de segurança:	F6RZ2SNVACA3ZHSC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

RECEBEMOS DE TONY PLACAS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
 EMISSÃO: 16/06/2020 VALOR TOTAL: R\$ 271,50 DESTINATÁRIO: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS - RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170
 RESSACA Contagem-MG

NF-e
 N°. 000.000.003
 Série 000

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Tony acabamentos
 2557-1762

TONY PLACAS EIRELI
 Avenida Jose Faria da Rocha, 1823 - LOJA
 Eldorado - 32315-040
 Contagem - MG Fone/Fax: 3125571762

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

N°. 000.000.003
 Série 000
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3120 0622 1535 8900 0109 5500 0000 0000 0318 5043 5472

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203711945284 - 16/06/2020 12:25:31

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1864898210050

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

22.153.589/0001-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

CNPJ / CPF

17.359.415/0001-59

DATA DA EMISSÃO

16/06/2020

ENDEREÇO

RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170

BAIRRO / DISTRITO

RESSACA

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

16/06/2020

MUNICÍPIO

Contagem

UF

FONE / FAX

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

12:12:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

271,50

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

271,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

5

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
2875	ASSENTO SANIT ALMOF CINZA CLARO	39222000	0500	5405	UN	1,00	62,00	62,00	0,00	0,00		0,00	
806	ASSENTO SANIT BCO METASUL	39222000	0500	5405	UN	3,00	26,50	79,50	0,00	0,00		0,00	
167	TINTA PISO EUCALAR 18L CONCRETO	32081010	0500	5405	UN	1,00	130,00	130,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox dos Tributos: R\$ 60,04

TC 001/2020

RESERVADO AO FISCO



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 22.153.589/0001-09 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 08/07/1986
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL TONY PLACAS EIRELI

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****	PORTE ME
---	--------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário 82.99-7-99 - Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári
--

LOGRADOURO AV JOSE FARIA DA ROCHA	NÚMERO 1823	COMPLEMENTO *****
---	-----------------------	----------------------

CEP 32.315-040	BAIRRO/DISTRITO ELDORADO	MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG
--------------------------	------------------------------------	------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO CONTADINAMICA@YAHOO.COM.BR	TELEFONE (31) 3351-0012
--	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/11/2005
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **16/06/2020** às **10:47:11** (data e hora de Brasília).

TONY acabamentos


2557.1762 / 99748.9353

Av. José Faria da Rocha, 1823 . Eldorado . Contagem . MG
tonyacabament@hotmail.com / tonyplacasacabamentos@hotmail.com

ORÇAMENTO

16/06/20

Cliente: Instituição Espiritista Luz de Marujá
Endereço: Rua Carlos Pinheiro Lopes L70
Cidade: _____ Ref.: _____ Tel.: 3352-3855

Quant.	Descrição	Vr. Unit.	Total
01	tinta piso concreto		130,00
03	Assento coral		79,50
01	1" Quadrado		62,00
TONY PLACAS 22.153 589/0001-09 3392-6888			
Válido até ____/____/____		Total R\$	271,50
Assinatura do Cliente _____		 TONY ACABAMENTOS	

DEPOSITO MADALENA

Depositomadadena@yahoo.com.br

Endereço: Av. João Cesar de Oliveira, 813/Eldorado Contagem

Vendedor: Marconi

Telefone: 3395-1207

A/C: Instituição Espírita Lar de Marcos, 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 Bairro Ressaca-Contagem

Cep: 32113-460

166 196 247/0001-35

DEPÓSITO MADALENA

Av. João César de Oliveira, 813

Eldorado - CEP 32315-000

CONTAGEM

MG

(Orçamento) 15/06/2020

QUANTIDADE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
03 UNIDS	ASSENTO OVAL P/VASO SANITÁRIO BRANCO	R\$ 32,90	R\$ 98,70
01 UNID	ASSENTO QUADRADO P/VASO SANITÁRIO CINZA	R\$ 75,90	R\$ 75,90
01 LT	TINTA P/PISO CONCRETO 18LTS	R\$ 199,99	R\$ 199,90
Total:			R\$ 354,50

Condições de Pag: A VISTA

**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VALIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

Cliente:Inst Espírita Lar de Marcos

Data: 15/06/2020

Endereço:R. Carlos Pinheiro Chagas 170

Número:

Complem.:

Bairro: Ressaca

Cidade:Contagem

CEP:32113-460

UF:

Cpf/Cnpj: 17.359.415/001-59

Inscrição:

Tel:

Vendedor:

Forma Pagto:

Observação: PAGAMENTO A VISTA

Codigo	Nome Produto	Un	Qtde	Preço	Tot
58915	TINTA PARA PISO CONCRETO18LTS	LT	1	R\$ 172,00	R\$ 172,00
32118	ASSENTO QUADRADO PARA VASO SANITÁRIO	UN	1	R\$ 79,90	R\$ 79,90
32278	ASSENTO OVAL PARA VASO SANITARIO	UN	3	R\$ 49,90	R\$ 149,70

Subtotal:R\$ 401,60

Acrescimo:R\$ 0,00

Desconto:R\$ 0,00

Total: 401,60

06.147.811/0001-04
 ARMAZEM DA MADEIRA
 RUA HAIA, 20
 Bairro: Santa Cruz - CEP:32.340-260
 CONTAGEM - MG